FUNDACION CASA CiVICA COLOMBIA

CERTIFICACION

Dirigida a: DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES (DIAN)

Por medio del presente certificado yo DANIELA CARVAJALINO TOBON Identificada con
Cédula de Ciudadania numero 1.018.419.585, en mi calidad de representante legal de la
FUNDACION CASA CiVICA COLOMBIA identificada con Nit 901273673-6 certifico:

1.Que las siguientes personas integran cargos directivos y gerenciales de los cuales se
relacionan a continuacion:

-MIEMBROS CONSEJO ADMINISTRATIVO.

NOMBRE DOCUMENTO CARGO

Martin Diego Waserman P.P AAD338981 | Miembro consejo administrativo.
Mario Gabriel Roset P.P AAC174338 | Miembro consejo administrativo.
Carolina Barada P.P AAB204067 | Miembro consejo administrativo.
Juan Carlos Lozano C.C 80087473 Miembro consejo administrativo.
Diana Marcela Osorio Rojas | C.C 41947605 Miembro consejo administrativo.

-REPRESENTANTE LEGAL.

NOMBRE DOCUMENTO CARGO

Daniela Carvajalino Tobén | C.C 1018419585 Representante legal Principal.

Victoria Barada P.P. AAC365182 Representante legal Suplente.




FUNDACION CASA CiVICA COLOMBIA

2.Que ninguno de los miembros del consejo administrativo, representante legal de Ila
fundacién CASA CiVICA COLOMBIA, han sido declarados responsables penalmente por
delitos contra la administracion publica, el orden econémico social o contra el patrimonio
econdmico; y tampoco sancionados con la declaraciéon de caducidad de un contrato
celebrado con una entidad publica, sanciones éstas, a las que se refiere el numeral 3 de
Articulo 364-3 del estatuto tributario

La presente certificacién se expide a los 2 dias del mes de mayo de 2023.

Atentamente.

DM)L\A. CM\M:&&»\ wo

DANIELA CARVAJALINO TOBON
C.C. 1.018.419.585
Representante Legal

Fundacion Casa Civica Colombia
daniela@winguweb.org



FUNDACION CASA CiVICA COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:20:38 AM horas del 02/05/2023, el ciudadano extranjero con:
Pasaporte N° AAD338981

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Los resuitados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

| Volver al Inicio |
Ee———————————

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:25:18 AM horas del 02/05/2023, el ciudadano extranjero con:
Pasaporte N° AAC174338

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio ’
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:26:26 AM horas del 02/05/2023, el ciudadano extranjero con:
Pasaporte N° AAB204067

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

| Volver al Inicio

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:27:42 AM horas del 02/05/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 80087473
Apellidos y Nombres: LOZANO HERRERA JUAN CARLOS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:51:59 AM horas del 02/05/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 41947605
Apellidos y Nombres: OSORIO ROJAS DIANA MARCELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas gque no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o Ia prescripcion de la pena.

Esta consuita es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:30:08 AM horas del 02/05/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1018419585
Apellidos y Nombres: CARVAJALINO TOBON DANIELA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

| Volver al Inicio




FUNDACION CASA CiVICA COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:32:20 AM horas del 02/05/2023, el ciudadano extranjero con:
Pasaporte N° AAC365182

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con o establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el niumero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Los resultados de esta consulta solo corresponden a antecedentes judiciales dentro del territorio nacional de Colombia.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes 0 acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio |
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\ .

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que wna vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy martes 02 de
mayo de 2023, a las 10:58:21, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Pasaporte
INo. Identificacion AAD338981
Codigo de Verificacion AAD338981230502105821

Esta Certificacion es vilida en todo ¢l Terntorio Nacional, siempre y cuando el tipo y miimero consignados en el
respectivo documento & identificacion, coincidan con los aqui registrades,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del 5 de actubre de 2004, 1a firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralee Dalogado

Generd: WEB

CGR==
Con ¢l Cixligo de Vernlicacion puede constatar la awenticidad del Certificado, -
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Césigo Postal 111071. PBX S187000 - Bogota D.C Pagina Tde
2 Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C,



FUNDACION CASA CiVICA COLOMBIA

CONTRALORIA

GENERAL DF LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 02 de
mayo de 2023, alas 11:07:42, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuaeién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Pasaporte
No. Identificacion AAC174338
Cadigo de Verificacion AAC174338230502110742

Esta Certificacion es vilidaen todo ¢l Terntorio Nacional, siempre y cuando el tipa y néimero consigrados en el
respectivo documento de identificacion, coineidan con los agui registradeos,

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, La firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

O LOZAND PUENTES
Contralce Dalegado

Genery: WEB

CGR==

Con el Cadigo de Vernficacion puede constatar la awlenticidad del Certificado. vy
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX $187000 - Bogota D.C Pagina | de |
‘ Colombia Contralona General NC, BOGOTA, DC.



FUNDACION CASA CiVICA COLOMBIA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy martes 02 de
mayo de 2023, a las 11:10:57, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Pasaporte
No. Identificacién AAB204067
Cadigo de Verificacion AAB204067230502111057

Esta Certificacion es vilida en todo ¢l Terntorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion, eoineidan con los agui registrados,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecédnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

7
YEAD LOZANO PUENTES

Contralee Dalegado
Generd: WEB
e . . Oy siar COR==
Con el Cixdigo de Vernificacion puede constatar la awtenticidad del Certiticado. ;
@ Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX $187000 - Bogota D .C Pagina 1 de |
Colombia Contralona General NC, BOGOTA, D.C,



FUNDACION CASA CiVICA COLOMBIA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 02 de
mayo de 2023, a las 11:12:45, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 80087473
Cddigo de Verificacion 80087473230502111245

Esta Certificacion es vilida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolueion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales,

;\_/}ito LOZANO PUENTES
" Contralor Detegado

Generd: WEB

co

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado, _—
9 Carrera 69 No, 44-35 Piso 1, Codigo Postal 111071, PBX 3187000 - Bogota D,.C Péagina 1
. Colombia Contralorda Gereral NC, BOGOTA, D.C,
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FUNDACION CASA CiVICA COLOMBIA

CONTRALORIA

GENERAL O LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 02 de
mayo de 2023, a las 11:16:40, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 41947605
Cédigo de Verificacion 41947605230502111640

Esta Certificacion es vilida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y nlimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui regmstrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales,

YeZio LOZANO PUENTES
e Contraler Delegado

Generd: WEB

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. R
9 Carrera 69 No. 44-33 Piso |, Codigo Postal 111071, PBX $I87000 - Bogotd D.C Pagina |
Colombia Contraloria Geperal NC, BOGOTA, DC,



FUNDACION CASA CiVICA COLOMBIA

CONTRALORIA

GENERAL OE LA REPUELICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 02 de

mavo de 2023, a las 11:23:53, el nimero de identificacion, relacionado a continnacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

\Ti umento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 1018419585
Codigo de Verificacion 1018419585230502 112353

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y niimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales,

1D LOZANG PUENTES
Contralor Delogado

Generds WEB

o]

Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX SI87000 - Bogoti D.C Pigina 1

Con ol Cidigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
9 Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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FUNDACION CASA CiVICA COLOMBIA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REFUBUCA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que wna vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy martes 02 de
mayo de 2023, a las 11:26:10, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Pasaporte
No. Identificacién AAC365182
Codigo de Verificacion AAC365182230502112610

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y evando ¢l tipo y miimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectas legales,

/ 2
[ ¥edio Lozano puenTES
T Contraice Delegade

Generd: WEB

CORw=

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la avienticidad del Certificado. i
@ Carrera 69 No. 44-35 Pisos 1. Ciéxtigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pigina | de
\ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D C.

1
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

11:56:06
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1de 01
No. 222169029

Bogota DC, 02 de mayo del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI). el(la) senor(a) JUAN CARLOS LOZANO HERRERA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 80087473:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. {Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pdblicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de la aoaén de repeticién o lamarmento an garantia. Este d tiene efectos para der al sector piblico, en los términos que

bi la ley o demas di ici Se integran al registro de antecadentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombranuento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitpz//www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. htmi

CAFATSRENN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

(0]
&0
(O3
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
18:52:34
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 222221108
Bogota DC, 02 de mayo del 2023
La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez it el Si de Infi ion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(ia) sefior(a) DIANA MARCELA OSORIO ROJAS identificado(a) con Cédula de ciudadanfa nimero 41947605:
NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES
ADVERTENCIA: La certificacién de debera las i de las 3 ol que se

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeiio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certifi de isciplinarios es un d que i las i ¢ inhabilidad: das por i penales.
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el eslado de los fallos con resp: idad fiscal, de las deci de
pérdida de i idura y de las d p i contra servidores, ex servidores p y particul; que di P funci publi en
|ejercicio de la accion de i6n o | t en Este d !Ieno efectos para der al sector publico, en los térmi que
establezca la ley o demds disposiciones vlgomas Se mtegran al registro de dentes sol los rep que hagan las autoridades

En caso de p de con el estado es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: hnpjlwww. duria.gov.co/p html

CAFASNRD AN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de i i Con El Ciudad:
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FUNDACION CASA CiVICA COLOMBIA

0]
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
18:54:02
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO s B
(GENERAL DE LA NACION No. 222221203

Bogota DC, 02 de mayo del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior{a) DANIELA CARVAJALINO TOBON Identificado(a) con Cédula de ciudadania namero 1018419585:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaclonss de las sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su d de anteced: se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las i € inhabilidad das por sanciones penales.
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabmdad fiscal, de las decisiones de
pérdoda de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o |k o en g . Este d to tiene efi para der al sector publico, en los térmi que
establezca la ley o demas disposiciones vlgonhs. Se imegvan al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién

P

que presente ef aspirante en fa pagina web: httpJ/www_procuraduria.gov.co/portal/: dentes.htm}

CAFASSRENN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTQOYA
Jefe Divisién de Relaci 2 Con El Ciudadano
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